
Kuželkáři SKK Jičín již ve 4.kole Českého poháru!
Známe všech 16 družstev, která si vybojovala postup ze základní části Poháru České Kuželkářské 
Asociace a stanou se nyní soupeři šestnácti nasazeným družstvům z nejvyšší soutěže a popředí 2.lig. 
Nejpočetnější zastoupení v nadstavbové části má Královéhradecký kraj -5 družstev a na tom se 
výraznou měrou podílí SKK Jičín jehož celky pokračují v úspěšném tažení  touto soutěží.

A tým Jičína si po Hradci Králové s přehledem poradil také s třetiligovým Náchodem B 9:3 a stejným 
poměrem také  s dalším  třetiligovým celkem TJ  Neratovice,  když  v domácí  odvetě   5:1  se  dařilo 
nejvíce Lukáši 563 a Slávkovi 561 Vikovým.

Jičín B zvítězil v prvním kole 9:3 nad béčkem Červeného Kostelce, v druhém kole nečekaně snadno 
přešel poměrem 10:2 okresním derby s Hořicemi. V úvodnímu utkání 3.kola pak podlehli 2:4 jičínští 
v Ústí  nad  Orlicí  diviznímu  celku  Jiskra  Hylváty.  Pomocné  body  7:9  však  byli  před  odvetou 
v domácím prostředí stále nadějnou výchozí pozicí k postupu do další fáze soutěže. Postup se však 
nerodil vůbec snadno, neboť v polovině odvetného utkání za stavu 1:1 vedli hosté o 3 kuželky! Závěr 
však měl Jičín excelentní, Jaroslav Kříž zdolal Kaplana 527-499 a Vladimír Řehák atakoval dokonce 
magickou hranici  šesti  set  shozených kuželek.  Po třicítkách 155, 143, 139 a 158 se mu počítadlo 
zastavilo až na hodnotě skvělých 595 bodů! Jičín tak po domácí výhře 5:1, postoupil konečným skóre 
7:5.

Ve čtvrtém kole změří A tým SKK Jičín síly se svým známým sokem z druhé ligy Hvězdou Trnovany 
a také B tým Jičína čeká přední druholigový celek - Sokol Kolín. Utkání musí být odehrané do 3.3. 
přesné termíny doposud nejsou známy.

Výsledky třetího kola základní části Českého poháru v kuželkách:

SKK JIČÍN B 4223 7,0 : 5,04114  JISKRA HYLVÁTY
18,0 :14,0

SKK JIČÍN B 2174 5,0 : 1,0 2036  JISKRA HYLVÁTY
11,0 : 5,0

Pavlata Vladimír 124 123 137 142 526 2,0 : 2,0 513 156 116 112 129 Pražák Tomáš

Kříž Pavel 144 128 122 132 526 1,0 : 3,0 542 139 127 133 143 Stejskal Rudolf

Kříž Jaroslav 129 138 129 131 527 4,0 : 0,0 499 128 126 118 127 Kaplan Zdeněk

Řehák Vladimír 155 143 139 158 595 4,0 : 0,0 482 123 127 118 114 Vencl Jan

SKK JIČÍN A 4279 9,0 : 3,0 4235 TJ NERATOVICE
16,5 :15,5

SKK JIČÍN A 2160 5,0 : 1,0 2124 TJ NERATOVICE
9,5 : 6,5

Bína Jan 139 144 105 129 517 3,0 : 1,0 530 120 131 141 138 Uher Luděk

Soukup Jaroslav 139 122 125 133 519 3,0 : 1,0 504 129 134 115 126 Burock Miroslav

Vik Lukáš 148 162 130 123 563 2,5 : 1,5 518 129 114 127 148 Kozák Jan

Vik Miloslav 139 150 136 136 561 1,0 : 3,0 572 144 138 145 145 Plocek Dušan



Rozlosování 4. kola Českého poháru v kuželkách:

1 SKK Náchod A - Sokol Rybník

2 Sokol Duchcov A - Sokol Kdyně

3 KK PSJ Jihlava - Vltavan Loučovice

4 Sokol Kolín - SKK Jičín B

5 KK SDS Sadská - TJ Červ.Kostelec A

6 KK Mor.Sl. Brno A - KK Loko Tábor A

7 KK Hv. Trnovany - SKK Jičín A

8 Spartak Přerov A - Zbrojovka Vsetín

9 Loko Česká Třebová - TJ Nové Město n/Mor

10 Jiskra Kovářská - SKK Rokycany A

11 TJ Třebíč A - KK Mor.Sl. Brno B

12 Sokol Husovice - Jiskra N.Bystřice A

13 Spartak Vrchlabí A - KK Akuma Kosmonosy

14 TJ Val.Meziříčí A - SKK Ostrava A

15 KK Konstruktiva A - Lokomotiva Ústí n/L

16 HKK Olomouc A - KK Vyškov

Jiří Kapucián


